
EXP-UNC 0042938/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

" 2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

La solicitud de aval académico para la realización de la Actividad 

"ERINNERN UNO GESTALTEN DEUTSCH AN DER 

SPRACHENFAKULTAT", presentada a este Honorable Consejo por la DRA. 

MICAELA VAN MUYLEM, SEBASTIAN WITTKOPF, ANNEKATHRIN 

SCHAFER Y MGTR. VALERIA WILKE, a fs . 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

El despacho de la Comisión de Enseñanza a fs. 6, 

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1°.- Hacer lugar a la solicitud de DRA. MICAELA VAN MUYLEM, 

SEBASTIAN WITTKOPF, ANNEKATHRIN SCHAFER Y MGTR. VALERIA 

WILKE y otorgar aval académico para la realización de la Actividad 

"ERINNERN UNO GESTALTEN DEUTSCH AN DER 

SPRACHENFAKULTAT", que se realizará el día 08 de noviembre de 2019 en 

esta Facultad.-

Art. 2º J Protocolícese, comuníquese y dé forma.-

DADA N LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

88 

EL M DE OCTUBRE DE DOS MIL 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Unlver»id•d Na;lonal de Córdoba 1/1 


